


2

Presidente: Dott.ssa Barbara Abissoni, Dirigente delle Professioni Sanitarie della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza; 

Presidente 
supplente:

Dott.ssa Domenica Maria Sartori, Dirigente delle Professioni Sanitarie della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente: Dott.ssa Mariagrazia Viganò, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie 
della Riabilitazione) della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di 
Monza;

Componente 
Supplente:

Dott.ssa Laura Mauri, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie della 
Riabilitazione) della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente: Dott.ssa Gloria Casati, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie della 
Riabilitazione) della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente 
Supplente:

Dott.ssa Sordelli Maria Emilia, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie 
della Riabilitazione) dell’ASST Nord Milano; 

Segretario: Sig.ra Sonia Salzano, Assistente Amministrativo della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane della Fondazione IRCCS San Gerardo dei 
Tintori di Monza;

Segretario 
Supplente:

Dott. Giorgio Torre, Collaboratore Amministrativo della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane della Fondazione IRCCS San Gerardo dei 
Tintori di Monza.

Preso atto che l’Ufficio Concorsi della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane ha 
acquisito dai componenti della Commissione esaminatrice sopra riportati la disponibilità ad 
accettare l’incarico e le dichiarazioni in merito all’insussistenza di condizioni di inconferibilità e 
di incompatibilità a ricoprire l’incarico di componente della commissione esaminatrice del 
concorso in argomento;

Dato atto di avere preventivamente trasmesso il presente provvedimento al Direttore della 
S.C. Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità, per la registrazione dell’onere, relativo 
al compenso dei componenti della commissione non dipendenti dalla Fondazione, pari a circa € 
300,00 con contabilizzazione sul conto n. 80.40.04.04 “Compensi Commissioni Concorsi” del 
Bilancio Economico 2025 della Fondazione;

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:

1. di nominare la Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Fisioterapista (APSF Professioni 
Sanitarie della Riabilitazione) di seguito riportata:

Presidente: Dott.ssa Barbara Abissoni, Dirigente delle Professioni Sanitarie della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza; 

Presidente 
supplente:

Dott.ssa Domenica Maria Sartori, Dirigente delle Professioni Sanitarie della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente: Dott.ssa Mariagrazia Viganò, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie 
della Riabilitazione) della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di 



3

Monza;

Componente 
Supplente:

Dott.ssa Laura Mauri, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie della 
Riabilitazione) della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente: Dott.ssa Gloria Casati, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie della 
Riabilitazione) della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza;

Componente 
Supplente:

Dott.ssa Sordelli Maria Emilia, Fisioterapista (APSF Professioni Sanitarie 
della Riabilitazione) dell’ASST Nord Milano; 

Segretario: Sig.ra Sonia Salzano, Assistente Amministrativo della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane della Fondazione IRCCS San Gerardo dei 
Tintori di Monza;

Segretario 
Supplente:

Dott. Giorgio Torre, Collaboratore Amministrativo della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane della Fondazione IRCCS San Gerardo dei 
Tintori di Monza.

2. di avere preventivamente trasmesso il presente provvedimento al Direttore della S.C. 
Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità, per la registrazione dell’onere, 
relativo al compenso dei componenti della commissione non dipendenti dalla 
Fondazione, pari a circa € 300,00 con contabilizzazione sul conto n. 80.40.04.04 
“Compensi Commissioni Concorsi” del Bilancio Economico 2025 della Fondazione;

3. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e 
ss.mm.ii..

=====================================================================
=====================================================================

Il Direttore della 
S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

 (Ingrid Sartori)


